Информация о телефонах «горячей линии», координаторе МБОУ Верхнеобливской ООШ Тацинского района Ростовской области по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации в 2013 году

	Координатор
	Номера телефонов «горячей линии»
	Порядок работы «горячей линии»
	

	
	
	Период работы

(месяц)
	Режим работы

(время)
	

	1
	2
	3
	4
	

	Мороз Светлана Анатольевна заместитель директора по учебно-воспитательной работе  (координатор ГИА-9)
	8(86397)25-7-46


	Январь-июнь
	900 – 1700 час, перерыв 1300 – 1400 час.

Выходной: суббота, воскресенье


